
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 23 de març de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publica definiti-
vament la relació de les persones aspirants selecciona-
des per ordre de puntuació, que conformen tres borses de 
treball d’operador, complementàries de la constituïda en 
les proves selectives de data 11 de setembre de 2012, 1 
d’octubre de 2012 i 21 de juny de 2018, per a la prestació 
de serveis a l’Àrea de Sistemes d’Informació i Comunica-
cions, als campus d’Alcoi, Gandia o València d’aquesta 
universitat, amb caràcter de personal funcionari interí o 
nomenament provisional per millora d’ocupació (codi 
2022/P/FI/ACON/11). [2023/3244]

RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publica definitiva-
mente la relación de las personas aspirantes selecciona-
das por orden de puntuación, que conforman las tres bol-
sas de trabajo de operador, complementarias de la consti-
tuida en las pruebas selectivas de fecha 11 de septiembre 
de 2012, 1 de octubre de 2012 y 21 de junio de 2018, para 
la prestación de servicios en el Área de Sistemas de Infor-
mación y Comunicaciones, en los campus de Alcoy, Gan-
dia o València de esta universidad, con carácter de funcio-
nario interino o nombramiento provisional por mejora de 
empleo (código 2022/P/FI/ACON/11). [2023/3244]

Concluidas las pruebas del anuncio convocatoria para la consti-
tución de tres bolsas de trabajo de operador con destino en el Área de 
Sistemas de Información y Comunicaciones, en los campus de Alcoy, 
Gandía o Valencia de esta universidad, convocadas por Resolución de 
12 de mayo de 2022, y de conformidad con lo establecido en las bases 
del mencionado anuncio convocatoria, resuelvo:

La constitución de una bolsa de trabajo con las personas aspirantes 
que a continuación se relacionan, siendo llamadas en caso de necesidad, 
según el orden de puntuación:

Campus Gandia

Apellidos y nombre Fase teórica Fase de 
concurso

Puntuación 
total

Morant Ruiz, Juan José 51,00 10,13 61,13

Savall Climent, David 36,50 6,84 43,34

Pérez Hernández, Pere Pasqual 32,00 8,41 40,41

Contero García, Rafael 32,50 5,75 38,25

Campus Vera (València)

Apellidos y nombre Fase teórica Fase de 
concurso

Puntuación 
total

Muñoz Martinez, José Vicente 48,50 10,75 59,25

Izquierdo Sicilia, Ricardo Elías 46,00 8,73 54,73

Fernández Sánchez, José 45,00 7,75 52,75

Tortola Climent, José Vicente 48,00 3,75 51,75

Collado Pérez, Sergio 46,00 5,75 51,75

Ruíz Sendra, Gloria 42,00 9,63 51,63

Crespo Garzon, José Antonio 41,00 9,88 50,88

Segui Simo, Daniel 44,00 6,28 50,28

Vera Melchor, Francisco José 42,00 7,19 49,19

Meseguer Anastasio, 
Javier Enrique 42,00 6,13 48,13

Albiac Egerique, Ángel Javier 40,50 5,63 46,13

González Frías, Fernando 40,00 5,00 45,00

Domínguez Pascual, Nuria 33,50 9,69 43,19

Leal Mora, Miguel 37,00 5,00 42,00

Beteta Marco, Miguel 36,00 5,40 41,40

Casas Rodríguez, Carlos 37,50 3,60 41,10

De Andrés Martínez, Carlos 
Enrique 32,50 8,50 41,00

Concloses les proves de l’anunci de convocatòria per a la consti-
tució tres borses de treball d’operador/a, amb destinació a l’Àrea de 
Sistemes d’Informació i Comunicacions, als campus d’Alcoi, Gandia 
o València d’aquesta Universitat, convocades per Resolució de 12 de 
maig de 2022, i de conformitat amb el que estableixen les bases de 
l’esmentat anunci de convocatòria, resolc:

La constitució d’una borsa de treball amb les persones aspirants que 
a continuació es relacionen, que es cridaran, en cas de necessitat, segons 
l’ordre de puntuació:

Campus Gandia

Cognoms i nom Fase teòrica Fase de 
concurs

Puntuació 
total

Morant Ruiz, Juan José 51,00 10,13 61,13

Savall Climent, David 36,50 6,84 43,34

Pérez Hernández, Pere Pasqual 32,00 8,41 40,41

Contero García, Rafael 32,50 5,75 38,25

Campus Vera (València)

Cognoms i nom Fase teòrica Fase de 
concurs

Puntuació 
total

Muñoz Martinez, José Vicente 48,50 10,75 59,25

Izquierdo Sicilia, Ricardo Elías 46,00 8,73 54,73

Fernández Sánchez, José 45,00 7,75 52,75

Tortola Climent, José Vicente 48,00 3,75 51,75

Collado Pérez, Sergio 46,00 5,75 51,75

Ruíz Sendra, Gloria 42,00 9,63 51,63

Crespo Garzon, José Antonio 41,00 9,88 50,88

Segui Simo, Daniel 44,00 6,28 50,28

Vera Melchor, Francisco José 42,00 7,19 49,19

Meseguer Anastasio, Javier 
Enrique 42,00 6,13 48,13

Albiac Egerique, Ángel Javier 40,50 5,63 46,13

González Frías, Fernando 40,00 5,00 45,00

Domínguez Pascual, Nuria 33,50 9,69 43,19

Leal Mora, Miguel 37,00 5,00 42,00

Beteta Marco, Miguel 36,00 5,40 41,40

Casas Rodríguez, Carlos 37,50 3,60 41,10

De Andrés Martínez, Carlos 
Enrique 32,50 8,50 41,00



Illa Villarta, Juan 32,50 7,34 39,84

Saiz García, Carlos Manuel 32,50 7,25 39,75

Hernández López, Miguel Ángel 33,50 6,00 39,50

Villanueva Tarazona, José 36,50 2,50 39,00

Soler Bujalance, Roberto 35,00 3,75 38,75

Muñoz Del Valle, José Manuel 31,50 7,00 38,50

Mariño Rodríguez, Ramón 32,00 6,23 38,23

Bueno Gimeno, Agustín 31,50 6,23 37,73

Domenech Ramos, Enrique 32,00 5,15 37,15

Aparisi Requena, Francisco José 30,50 4,50 35,00

Roser Aleixandre, Alberto 33,00 1,00 34,00

Ramos Darocas, Alejandro 31,00 1,50 32,50

Campus Alcoy

No se constituye bolsa de trabajo al no superar ningún aspirante la prueba 
teórica.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondien-
te, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al 
de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. 
Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 
115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa.

València, 23 de marzo de 2023.– El gerente de la Universitat Poli-
tècnica de València (p. d. 01.06.2021): Jesús Marí Farinós. 

Illa Villarta, Juan 32,50 7,34 39,84

Saiz García, Carlos Manuel 32,50 7,25 39,75

Hernández López, Miguel Ángel 33,50 6,00 39,50

Villanueva Tarazona, José 36,50 2,50 39,00

Soler Bujalance, Roberto 35,00 3,75 38,75

Muñoz Del Valle, José Manuel 31,50 7,00 38,50

Mariño Rodríguez, Ramón 32,00 6,23 38,23

Bueno Gimeno, Agustín 31,50 6,23 37,73

Domenech Ramos, Enrique 32,00 5,15 37,15

Aparisi Requena, Francisco José 30,50 4,50 35,00

Roser Aleixandre, Alberto 33,00 1,00 34,00

Ramos Darocas, Alejandro 31,00 1,50 32,50

Campus Alcoi

No es constitueix borsa de treball al no superar cap aspirant la prova teòrica.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es pot interposar recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 23 de març de 2023.– El gerent de la Universitat Politèc-
nica de València (p. d. 01.06.2021): Jesús Marí Farinós. 


		2023-03-27T14:22:03+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




